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COOPERATIVA DE CREDITO CREDIMAC LTDA
SICOOB CREDIMAC
CNPJ: 64.480.833/0001-80

BALANCETE PATRIMONIAL
(Em Reais)

| 12/2025 | 11/2025
ATIVO 156.154.969,76 156.578.543,07

DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
ATIVOS FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
RelagGes Interfinanceiras, Liquido de Provisdo para Perdas
Operagdes de Crédito
Outros Créditos, Liquido de Provisdo para Perdas
Outros Ativos Financeiros
(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOC. AO RISCO DE
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DE OUTROS
RESULTADOS ABRANGENTES
AplicagGes Interfinanceiras de Liquidez, Liquido de Provisdo para
Perdas
ATIVOS FINANCEIROS AO VALOR JUSTO POR MEIO DO
RESULTADO
Titulos e Valores Mobiliarios, Liquido de Provisdao para Perdas
ATIVOS FISCAIS, CORRENTES e DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL E AGIO
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
(-) Depreciagdo Acumulada de Ativo Imobilizado de Uso
(-) Amortizagdo Acumulada de Ativos Intangiveis

588.204,49

142.485.103,51
76.112.139,20
72.652.733,02
516.210,44
2.272.681,08
(9.068.660,23)

1.638.819,01
1.638.819,01

4.079.151,55

4.079.151,55
75.083,06
480.641,71
10.613.189,99
23.455,51
(3.828.679,07)
(3.808.034,24)
(20.644,83)

608.791,33

143.111.583,65
78.215.405,01
72.309.983,24
258.220,37
1.341.641,53
(9.013.666,50)

1.618.871,28
1.618.871,28

3.572.623,90

3.572.623,90
75.751,27
709.744,55
10.616.552,99
23.455,51
(3.758.831,41)
(3.738.258,74)
(20.572,67)

TOTAL DO ATIVO 156.154.969,76 156.578.543,07
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO 156.154.969,76 156.578.543,07

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
PASSIVO FINANCEIROS AO CUSTO AMORTIZADO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depdsitos a Prazo
RECURSOS DE ACEITES E EMISSAO DE TITULOS
Recursos de Letras Imobiliarias, Hitét., Créd. e Similares
RELAGOES INTERFINANCEIRAS
Outras RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
OUTROS PASSIVOS
Cobrancga e Arrecadagao de Tributos e Assemelhados
Obrigag0es Fiscais, Correntes e Diferidas

Outras ObrigacGes 1.383.735,02 2.901.144,64
PROVISOES 2.553.926,74 2.754.454,79
Provisdes e Outras ObrigagGes com Instrumentos Financeiros 720.713,14 780.228,32
Provisdo para Pagamento a Efetuar 739.602,94 914.741,92
Provisao para Contingéncias 1.093.610,66 1.059.484,55
CAPITAL SOCIAL 12.831.387,63 12.814.853,92
RESERVAS DE SOBRAS 15.339.816,65 15.340.232,26

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS

126.510.248,48
105.511.783,51
22.970.944,89
6.126,43
82.534.712,19
7.053.690,14
7.053.690,14
9.678.977,06
59,67
9.678.917,39
1.711.871,03
18.199,03
309.936,98

1.006.557,44

129.155.017,09
105.662.779,99
25.587.596,95
6.053,00
80.069.130,04
8.453.988,62
8.453.988,62
9.134.135,69
9.134.135,69
3.149.658,00
44.318,14
204.195,22

1.006.557,44

RECEITAS 18.931.369,81 15.338.252,96
DESPESAS (18.464.410,25) (17.076.370,60)

Leidiane Aparecida Ferreira Rates Williane Fernanda Barroso
Diretor Contadora - CRC/MG 092.906-0

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestoes.
Atendimento nos dias uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996

Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagéo - CSC Processos Empresariais



